
Schéma realizace a financování projektů
 

Od vydání právního aktu až po schválení žádosti o platbu

Vydání Právního aktu

Centrum zasílá příjemci 

informaci o vydání 

Právního aktu

Dodání techniky příjemci

Výběr varianty 

financování nákladů

Centrum zasílá příjemci 

informaci o vydání 

Právního aktu

Příjemce hradí fakturu z vlastních zdrojů 

před obdržením dotace

Zaplacení faktury 

dodavateli

Předání faktury, 

předávacího protokolu a 

dokladu o úhradě na CRR 

(a další dokumentace dle 

Pravidel)

Schválení žádosti o platbu 

a zprávy o realizaci

Vydání Pokynu k platbě a 

zaslání dotace na účet 

příjemce vedený u ČNB

Vypracování a podání 

žádosti o platbu a zprávy o 

realizaci

Příjemce hradí fakturu z přijaté dotace 

bez zapojení vlastního rozpočtu

Předání nezaplacené 

faktury a předávacího 

protokolu CRR

Vydání Pokynu k platbě a 

zaslání dotace na účet 

příjemce vedený u ČNB

Zaplacení faktury 

dodavateli

Předání dokladu o úhradě 

na CRR (a další 

dokumentace dle Pravidel)

Schválení žádosti o platbu 

a zprávy o realizaci

Předání dokumentace na 

MMR

Vypracování a podání 

žádosti o platbu a zprávy o 

realizaci

LEGENDA:
Danou činnost 

provádí

Příjemce

MMR

CRR

Dodavatel 

vybraný MMR

LEGENDA:
Danou činnost 

provádí

Příjemce

MMR

CRR

Dodavatel 

vybraný MMR

CRR informuje příjemce o 

podání dokumentace na 

MMR

CRR informuje příjemce o 

podání dokumentace na 

MMR

CRR informuje příjemce o 

podání dokumentace na 

MMR

Nastavení stavu PP41 a 

zahájení udržitelnosti


	Realizace.vsdx
	Stránka-1


